
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 10:37

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-pula-p-1996.html

  
Profil LED PULA

Cena 1 222.87 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1996

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Cena za stejný profil bez dalšího příslušenství.
 

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-pula-p-1996.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

PULA-elegantní profil KPL ideální pro podsvícení a průhledné skleněné police. To je nejen dalším zdrojem světla v místnosti,
ale také dekorativní význam. Profil je vybaveno dvěma světelnými zdroji, takže obě svítí stejnou poličku a zdi nad polici. Profil
má dvě komory vedla, ve kterém instalovat pás s LED.

POOL-SET je design profilu, který nejen upozorňuje na skleněné police, ale také usnadňuje montáž - je prvek, pomocí kterého
může být police připevněna k povrchu stěny. Bude ideálním doplňkem každého interiéru dekor, pracuje jak v reprezentačních
prostorách, jako jsou například obývací pokoj a v ložnici nebo v koupelně. To může být také použit jako součást expozice míst
na veletrzích a výstavách. Profile skříň je k dispozici s transparentní nebo mléčná. Przesłonka transparentní dává plnou světla,
zatímco mléko dělá světlo je zamlžený a mírně tlumený. Takže si můžete vybrat typ světla, které je pro vás nejlepší v daném
interiéru.

Profil PULA-SET se skládá ze dvou částí. První z nich je TEPULA montážní pás, který je přišroubován ke stěně. Druhým je
obloukový profil Mapula, který je uložen v koncové montáže. Profily jsou spojeny, mohou být upraveny v krocích po 2 mm. S
tento profil může být v ideálním případě přizpůsobit pultech různých tloušťkách od 6 do 20 mm. Maximální hloubka polic,
které budou namontovány na profilu je 25 cm. Celá struktura, aby unesl váhu 5 kg na polici, takže můžete snadno nastavit
dekorativní prvky.

PULA-profil KPL je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku, je stabilní, trvanlivý a odolný proti mechanickému poškození. Je k
dispozici v délkách 1 a 2 metry, je však možné zkrátit profil tak, aby jakékoli velikosti, v závislosti na potřebách zákazníka.
Profil KPL bazén je určen pro LED pásků, jehož šířka nepřesahuje 10,8 mm.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

  

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

